
2011近畿モトクロス選手権シリーズ暫定ランキング

シリーズ

ｾﾞｯｹﾝ 名　前 ﾗｲｾﾝｽ ポイント 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 不成立 第7戦 不成立
3 上佐祥敬 212044 127 25 18 15 22 22 25
77 山崎郁弥 220746 111 22 22 11 16 20 20
2 道脇右京 208312 84 18 25 16 25
27 古賀智也 212043 78 20 20 20 18
72 植田龍矢 604732 71 15 18 20 18
57 神島央佐 212042 69 16 14 14 25
67 松本　航 231723 66 14 14 16 22
176 島田勇耶 193782 66 15 13 9 15 14
171 森永清司 198156 38 10 5 7 16
197 田辺康太郎 212046 34 16 18
61 田中斗樹 223953 26 13 13
1 渡辺　涼太 212627 25 25
7 吉田賢斗 222376 25 10 15
79 西谷友貴 234120 23 13 10
45 新川和男 119164 23 12 11
87 石浦　諒 215062 22 22
116 助実　忍 148193 22 7 15
141 大森敏昭 198535 21 12 9
70 吉田一星 222377 20 8 12
74 岩手　信 194372 18 11 7
50 羽富　章 196448 13 13
62 金谷和紀 195130 12 12
107 工藤恭二 177463 9 9
85 大石尊弘 176789 9 5 4

755 森　育美 028015 8 8
664 犬伏敏雄 214548 8 8
56 中村　昭仁 227173 6 6
1 山中正人 234312 6 6

シリーズ

ｾﾞｯｹﾝ 名　前 ﾗｲｾﾝｽ ポイント 中止 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 不成立 第7戦 不成立
77 山崎郁弥 220746 97 25 14 15 18 25

2 道脇右京 208312 94 22 25 25 22

3 上佐祥敬 212044 80 20 18 20 22

72 植田龍矢 604732 65 20 15 22 8

27 古賀智也 212043 56 18 18 20

176 島田勇耶 193782 53 15 9 16 13

67 松本　航 231723 48 16 12 20

57 神島央佐 212042 42 13 14 15

1 渡辺　涼太 212627 41 16 25

171 森永清司 198156 41 12 6 7 16

114 田中裕之 173419 39 5 13 6 15

62 金谷和紀 195130 35 14 8 13

197 田辺康太郎 212046 31 13 18

7 吉田賢斗 222376 26 12 14

87 石浦　諒 215062 22 22

70 吉田一星 222377 21 10 11

61 田中斗樹 223953 21 11 10

116 助実　忍 148193 20 8 12

45 新川和男 119164 16 16

74 岩手　信 194372 16 9 7
141 大森敏昭 198535 14 14
107 工藤恭二 177463 11 11
664 犬伏敏雄 214548 10 10
79 西谷友貴 234120 9 9

1 山中正人 234312 7 7

85 大石尊弘 176789 6 6

ＩＢ２ランキング IB2(125cc)

ＩＢＯＰＥＮランキング IBオープン

全日本選手権ランキング決定基準（規則書53頁）に基づいております。
※2011近畿モトクロス選手権シリーズ大会特別規則8-③
★　2011/12/2訂正がありました。（対象者：桃色網掛け　対象箇所：赤太文字で表示）



2011近畿モトクロス選手権シリーズ暫定ランキング

シリーズ
ｾﾞｯｹﾝ 名　前 ﾗｲｾﾝｽ ポイント 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦
72 北原岳哲 603893 180 22 18 25 18 25 25 20 27
42 植田翔太 604733 173 20 22 18 20 22 16 25 30
25 上間優輝 220891 161 18 20 20 22 18 20 18 25
04 和泉夏輝 215437 133 16 16 22 25 20 18 16
03 松下寿仁亜 227903 120 12 15 16 10 16 15 15 21
06 植松樹紀 219478 107 13 14 13 14 13 12 12 16
08 山崎克己 125732 100 15 15 15 15 14 8 18
1 前田恭太 220107 93 11 12 12 9 14 11 7 17
88 松本　晃 235176 92 14 8 16 11 13 11 19
19 吉村　勉 225443 80 10 9 9 8 10 10 9 15
70 能塚智寛 223629 69 25 22 22
71 池田元比古 232453 61 14 13 14 20
9 中川貴至 233579 57 10 10 12 12 13
57 辻　拓人 216209 54 25 6 23

2 藤本柊太 234782 33 11 11 11

21 髙橋卓也 231246 30 6 10 14

133 崎谷　崇 229669 14 7 7

58 小川壮平 194945 13 13

47 濱田健司 226632 9 9

09 川崎哲也 219543 8 8

シリーズ
ｾﾞｯｹﾝ 名　前 ﾗｲｾﾝｽ ポイント 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦
42 植田翔太 604733 191 20 25 25 25 25 16 25 30
25 上間優輝 220891 145 22 18 22 20 20 20 23
72 北原岳哲 603893 138 25 22 20 22 22 27
03 松下寿仁亜 227903 121 16 22 13 16 15 18 21
08 山崎克己 125732 120 16 15 16 9 15 14 16 19
04 和泉夏輝 215437 102 18 18 18 18 18 12
88 松本　晃 235176 102 15 14 16 14 13 13 17
06 植松樹紀 219478 95 14 13 15 15 12 10 16
1 前田恭太 220107 86 13 12 10 11 12 10 18
19 吉村　勉 225443 77 12 11 11 10 9 9 15
71 池田元比古 232453 69 20 14 15 20
9 中川貴至 233579 52 13 12 13 14
70 能塚智寛 223629 47 25 22
57 辻　拓人 216209 45 20 25

2 藤本柊太 234782 42 11 8 12 11

21 髙橋卓也 231246 34 9 11 14

133 崎谷　崇 229669 18 10 8

58 小川壮平 194945 14 14

47 濱田健司 226632 11 11

09 川崎哲也 219543 7 7

ＮＡ２ランキング NA2(125cc)

NAOpenＮＡＯＰＥＮランキング

全日本選手権ランキング決定基準（規則書53頁）に基づいております。
※2011近畿モトクロス選手権シリーズ大会特別規則8-③
★　2011/12/2訂正がありました。（対象者：桃色網掛け　対象箇所：赤太文字で表示）



2011近畿モトクロス選手権シリーズ暫定ランキング

シリーズ
ｾﾞｯｹﾝ 名　前 ﾗｲｾﾝｽ ポイント 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦
01 北野幸汰 215439 167 25 20 22 25 25 25 25
37 福島　翼 216953 161 18 13 20 22 22 16 20 30
55 福嶋一真 233541 119 20 18 16 22 18 25
3 松下光輝 237699 119 16 15 12 18 15 20 23
77 長谷健太 219430 114 25 25 15 22 27
17 矢田　真也 238413 89 12 10 11 12 13 12 19
58 平尾直人 236269 87 14 11 9 11 12 12 18
2 足立慎也 237566 85 14 16 18 16 21
61 鈴木　輝 218040 74 22 22 15 15
47 酒井慧司 234760 54 18 16 20
311 西　翔子 215440 48 15 13 20
16 織田　拓 238549 36 10 8 8 10

111 出口　竜也 238192 32 9 10 13
505 関　信宏 179862 29 14 15
02 神谷創太 605402 27 16 11
23 大岩　龍貴 238924 27 13 14
88 佐々木麗哉 224065 20 20
73 神谷拓実 605401 18 18
24 瀬名畑　直人 238562 18 11 7
21 竹市匠吾 238722 17 17
66 中森久典 096723 14 14
8 大松信宏 015774 14 14
22 川上　誠 103405 14 14
228 神農勝道 231905 13 13
72 山田　孝徳 237980 13 13
71 吉野　和夫 198601 12 12
41 野間　伸也 233815 6 6

シリーズ
ｾﾞｯｹﾝ 名　前 ﾗｲｾﾝｽ ポイント 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦
01 北野幸汰 215439 168 25 25 25 18 25 25 25
37 福島　翼 216953 154 18 16 20 22 22 20 9 27
77 長谷健太 219430 135 20 18 25 22 20 30
3 松下光輝 237699 134 11 15 14 20 18 16 15 25
55 福嶋一真 233541 112 20 22 15 15 18 22
2 足立慎也 237566 100 16 16 14 15 16 23
17 矢田　真也 238413 86 9 10 11 12 12 12 20
58 平尾直人 236269 70 13 11 14 13 19
61 鈴木　輝 218040 54 22 22 10

311 西　翔子 215440 52 15 16 21

02 神谷創太 605402 36 18 18

24 瀬名畑　直人 238562 31 12 8 11

505 関　信宏 179862 27 14 13

23 大岩　龍貴 238924 26 14 12

71 吉野　和夫 198601 25 13 12

47 酒井慧司 234760 24 9 15

16 織田　拓 238549 23 10 13

111 出口　竜也 238192 23 12 11

88 佐々木麗哉 224065 20 20

21 竹市匠吾 238722 18 18

228 神農勝道 231905 16 16

19 家入利樹 239325 14 14

8 大松信宏 015774 14 14

72 山田　孝徳 237980 13 13

73 神谷拓実 605401 11 11

56 尾崎晋吾 239366 10 10

41 野間　伸也 233815 7 7

NBOpenＮＢＯＰＥＮランキング

ＮＢ２ランキング NB2(125cc)

全日本選手権ランキング決定基準（規則書53頁）に基づいております。
※2011近畿モトクロス選手権シリーズ大会特別規則8-③
★　2011/12/2訂正がありました。（対象者：桃色網掛け　対象箇所：赤太文字で表示）


